
MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2015

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC torna pública a abertura de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, de provas e/ou de provas e
títulos, para classificação de candidatos habilitados a integrar CADASTRO DE PESSOAL, a serem contratados conforme a necessidade do
município, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, na forma da Lei Complementar nº 47/2006.

ROL DE INSCRITOS(Provisórios)
MÉDICO CLINICO GERAL PARA O PSF (ESF) (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
RAFAEL ARAUJO IIZUKA 91 068.834.799‐10 Homologado
THIAGO BONA 29 098.473.159‐81 Cancelado
WANESSA GIOVANNA BOETTGER FRAINER 17 006.803.139‐40 Cancelado

FARMACÊUTICO (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
DÉBORA CHRYSTINE ANTON 48 088.204.649‐77 Homologado
MAYRA MARCIELLE PEREZ SALDANHA 44 010.508.019‐54 Homologado

EDUCADOR INFANTIL (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
ALINE SCHMITT 45 066.559.149‐73 Homologado
CHANIELA LANGA 77 110.001.939‐18 Homologado
CRISTIANE WINTER KLEIN 87 039.204.179‐09 Homologado
ELIZANGELA DOS SANTOS 7 093.468.509‐65 Homologado
ESTER PETICA 12 048.800.379‐23 Cancelado
GERONILDA ANHAYA ORIBKA 75 983.843.509‐06 Homologado
JANAINA GOES 22 052.669.339‐84 Homologado
JÉSSICA LENZ 60 091.653.429‐41 Homologado
JESSICA PRISCILA BERNS NASCIMENTO 89 079.179.489‐00 Homologado
JÉSSICA TEREZINHA REITZ 38 069.590.389‐60 Homologado
JOCINEI LANGA 58 076.903.179‐01 Cancelado
JURANICE APARECIDA BUZZI RODE 80 897.812.109‐82 Homologado
LARISSA SCHIPIETZ GONÇALVES 27 106.741.399‐50 Homologado
MARIA HELENA CIPRIANI LACH 54 458.246.499‐87 Homologado
PAMELA MICAÉLLE SCHOEN 5 090.102.959‐90 Homologado
ROSANE PEREIRA 64 004.943.619‐80 Homologado
SILVANA PANOCH 66 061.977.649‐89 Homologado
VANESSA MILENA REBLIN FERRARI 47 088.555.759‐02 Homologado
WANESSA GIOVANNA BOETTGER FRAINER 16 006.803.139‐40 Homologado
YASMIN TAÍS GOZAVA 96 090.787.849‐03 Homologado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ‐ FEMININO (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
ANGELA DANIELA BODNAR VARGAS 68 036.047.189‐70 Homologado
CLEIDE RIBEIRO MACHADO MOREIRA 1 739.271.479‐15 Homologado
CRISTINA KLEIN PISKE 25 948.561.419‐53 Homologado
ESTER PETICA 11 048.800.379‐23 Homologado

MARCELA FLORÊNCIO 36 069.451.309‐16 Homologado
MÁRCIA APARECIDA FLORENCIO 37 073.637.229‐60 Homologado
MARLI TEREZINHA PADILHA TREVISANI 73 034.769.669‐41 Homologado
MIRIAM KUNKEL ROEDEL 24 710.240.509‐04 Homologado
NEUSA APARECIDA UBER VENTURI 20 986.784.779‐20 Homologado
ROSENI PEREIRA GONÇALVES 26 053.402.319‐33 Homologado
SANDRA SUELI ZICKUHR RUPRECHT 70 710.246.629‐34 Homologado

PROFESSOR I (PMDP 01/2015)



Nome Inscrição CPF Situação
ALINE SCHMITT 46 066.559.149‐73 Homologado
ANDRÉ LICKFELD VIEIRA 32 097.220.289‐79 Cancelado
CRISTIANE WINTER KLEIN 88 039.204.179‐09 Homologado
ELIZANGELA DOS SANTOS 8 093.468.509‐65 Homologado
GERONILDA ANHAYA ORIBKA 74 983.843.509‐06 Homologado
JANAINA GOES 23 052.669.339‐84 Homologado
JESSICA PRISCILA BERNS NASCIMENTO 21 079.179.489‐00 Homologado
JÉSSICA TEREZINHA REITZ 39 069.590.389‐60 Homologado
JULIANA OURIQUES 10 059.305.999‐98 Homologado
JURANICE APARECIDA BUZZI RODE 79 897.812.109‐82 Homologado
LARISSA SCHIPIETZ GONÇALVES 28 106.741.399‐50 Homologado
LEONIDA BONA 31 400.207.039‐53 Homologado
LUCIA FATIMA KISNER MOSER 19 005.561.299‐70 Homologado
MARIA HELENA CIPRIANI LACH 52 458.246.499‐87 Homologado
PAMELA MICAÉLLE SCHOEN 4 090.102.959‐90 Homologado
ROSÁLIA JANKE KLEEMANN 15 086.463.629‐65 Homologado
ROSANE PEREIRA 65 004.943.619‐80 Homologado
SILVANA PANOCH 67 061.977.649‐89 Homologado
WANESSA GIOVANNA BOETTGER FRAINER 18 006.803.139‐40 Homologado
YASMIN TAÍS GOZAVA 95 090.787.849‐03 Homologado
ZÉLIA TERESINHA SCHNEIDER 3 812.479.669‐68 Homologado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
ANDRÉ LUIZ MAZZI 93 081.260.689‐22 Homologado
ANDRESA VANDERLEIA DOS SANTOS ANESI 72 087.754.299‐69 Homologado
ANGÉLICA GORRETTI CAMARCO 6 769.784.199‐15 Homologado
DANIEL LUIZ DOS SANTOS 92 074.841.089‐95 Homologado
DANIELLE SABRINA SCHICORSKI 33 100.183.049‐07 Homologado
EDITE OLIVEIRA DE JESUS 59 172.491.768‐46 Homologado
FERNANDA OURIQUES DE SOUZA 51 103.720.669‐09 Homologado
GECIMARI CORDEIRO 40 107.795.139‐67 Homologado
JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE 43 082.217.389‐13 Homologado
JACQUELINE SIMÃO 85 039.806.279‐00 Homologado
JEFFERSON ORIBKA 57 103.116.569‐00 Homologado
JOICI CRISTIANE ROHDA 63 101.433.019‐00 Homologado
LETÍCIA BUZZI 97 066.366.419‐59 Homologado
MARIA ALICE ROZZA ROSA 62 079.937.279‐01 Homologado
MARIA DE FATIMA KRUZNESKI 50 092.972.449‐63 Homologado
NATHALEA FERNANDA CAMPOS SILVA 81 082.031.379‐38 Homologado
PABLO DIEGO SCHOEN 84 104.013.919‐14 Homologado
PABLO ROBERTO BREHMER 94 003.812.569‐28 Homologado

RICARDO RODRIGO CRISTOFOLINI 98 101.969.969‐88 Homologado
RUDINEI PENKAL 49 054.042.129‐42 Homologado
SABRINA PIRES 76 088.873.129‐90 Homologado
SIMONE SILVEIRA 61 066.098.019‐32 Homologado
TAINÁ LAISE ANDRUCHECHEN 35 108.649.859‐32 Homologado
TAINY GROSSKOPF 90 054.806.959‐08 Homologado
THABATA KELLI GARCIA 78 057.467.159‐56 Homologado
THIAGO BONA 30 098.473.159‐81 Homologado
WILLIAN RENAN GOZAVA 14 086.160.919‐04 Homologado

ESTAGIÁRIO(A) ‐ ENSINO MÉDIO REGULAR (PMDP 01/2015)
Nome Inscrição CPF Situação
ALEKSANDRA TAINA ENGEL 13 116.182.239‐92 Homologado
ANDREI LEWIN 83 105.959.179‐09 Homologado
BIANCA MARCARINI DOMINGAS 82 086.043.289‐04 Homologado
CAROLINE ESTEFANI RUPRECHT 9 090.027.129‐95 Homologado
FELIPE FIAMONCINI 41 085.815.409‐96 Homologado
IFERSOM MOREIRA 2 091.992.349‐63 Homologado
IGOR ROBERTO GIRARDI 55 108.192.259‐16 Homologado
JANICE MARCARINI 56 096.476.779‐10 Homologado



JHENIFFER BUZZI CLAUDINO DOS SANTOS 53 080.281.629‐08 Homologado
JOYCE PURIM 86 089.602.059‐23 Homologado
LARISSA JAKELINE ANESO GIACOMOZZI 71 087.754.309‐75 Homologado
MILENA CAROLINE PISKE 42 073.460.219‐75 Homologado
MILENA JOANA GADOTTI 69 119.430.679‐96 Homologado
TAINÁ LAISE ANDRUCHECHEN 34 108.649.859‐32 Cancelado


